
UCHWAŁA NR XXXV/275/2022 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4; art. 216 ust. 2 pkt 1; 
art. 217 ust. 1, 2 pkt 5, 6, 8; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b), 
ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego  
z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 438/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 66.567.858,95 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 62.130.268,69 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.437.590,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 77.985.912,77 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.080.034,51 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.905.878,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E785E1D-5A64-4CB8-A266-5D92EC260379. Uchwalony Strona 1



W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
11.718.053,82 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
300.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 11.418.053,82 zł, zostanie pokryty z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 4.478.000 zł, nadwyżki z rozliczenia 
dotacji na realizację projektu pn. "Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego 
dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego” w kwocie 1.523,75 zł oraz 
niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 17.471,60 zł, a także nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6.921.058,47 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E785E1D-5A64-4CB8-A266-5D92EC260379. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 50 000,004 208 289,10 4 258 289,10

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 50 000,004 208 289,10 4 258 289,10

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0050 000,000,00 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 68 000,005 028 136,00 5 096 136,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 68 000,005 016 236,00 5 084 236,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

6260 0,0068 000,0040 000,00 108 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 300 000,006 997 546,88 7 297 546,88

Pozostała działalność 0,0085295 300 000,00722 845,00 1 022 845,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,00300 000,00195 000,00 495 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 418 000,0066 149 858,95 66 567 858,95

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/275/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E785E1D-5A64-4CB8-A266-5D92EC260379. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 2 722 000,00600 250 000,0015 760 796,67 13 288 796,67

Drogi publiczne powiatowe 2 722 000,0060014 250 000,0015 759 826,67 13 287 826,67

Zakup usług remontowych4270 800 000,00250 000,002 387 686,67 1 837 686,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 922 000,000,0010 432 897,00 8 510 897,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00754 81 000,005 071 607,00 5 139 607,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 000,0075411 81 000,005 029 207,00 5 097 207,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0068 000,0040 000,00 108 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6170 13 000,0013 000,0013 000,00 13 000,00

Pomoc społeczna 0,00852 300 000,007 722 949,88 8 022 949,88

Pozostała działalność 0,0085295 300 000,00809 761,00 1 109 761,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00300 000,00150 000,00 450 000,00

2 735 000,00RAZEM WYDATKI 631 000,0080 089 912,77 77 985 912,77

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/275/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E785E1D-5A64-4CB8-A266-5D92EC260379. Uchwalony Strona 1



Budżet na rok 2022

 

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 2 522 000,000,0014 240 053,82 11 718 053,82

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach 

0,000,0017 471,60 17 471,60

0,000,00zadania własne 17 471,60 17 471,60

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 

0,000,001 523,75 1 523,75

0,000,00zadania własne 1 523,75 1 523,75

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

2 522 000,000,007 000 000,00 4 478 000,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/275/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E785E1D-5A64-4CB8-A266-5D92EC260379. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

2 522 000,000,00zadania własne 7 000 000,00 4 478 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

0,000,000,00 0,00

0,000,00zadania własne 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,000,007 221 058,47 7 221 058,47

0,000,00zadania własne 7 221 058,47 7 221 058,47

Rozchody 0,000,00300 000,00 300 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,000,00300 000,00 300 000,00

0,000,00Inne zadania 300 000,00 300 000,00

13 940 053,82 0,00SALDO 2 522 000,00 11 418 053,82

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E785E1D-5A64-4CB8-A266-5D92EC260379. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

